

# Årsredovisning

för

## ILMRESURS AB

559243-9961

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rahim Hotek, Styrelseledamot  
2024-01-25

Styrelsen för ILMRESURS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ILMResurs AB grundades under 2020 och bedriver uthyrning av sjukvårdspersonal samt erbjuder redovisningstjänster.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetens fjärde år blev omsättningen lägre än beräknad och anledning var att efterfrågan på våra tjänster har minskat. Dock, så vi en positiv utveckling slutet på året och hoppas på samma utveckling under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 007	1 660	1 018	175
Resultat efter finansiella poster	174	413	173	150
Soliditet (%)	58,9	78,0	31,8	73,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	578 371	603 371
Årets resultat		137 793	137 793
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>716 164</b>	<b>741 164</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 265
årets vinst	137 793
	<b>149 058</b>
disponeras så att	
Utdelning 1000 aktie á 149	149 000
i ny räkning överföres	58
	<b>149 058</b>

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och

ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 007 283

1 660 447

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 007 283**

**1 660 447**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-827 360

-1 241 989

Personalkostnader

-5 279

-4 975

**Summa rörelsekostnader**

**-832 639**

**-1 246 964**

**Rörelseresultat**

**174 644**

**413 483**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-876

-447

**Summa finansiella poster**

**-876**

**-447**

**Resultat efter finansiella poster**

**173 768**

**413 036**

**Resultat före skatt**

**173 768**

**413 036**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-35 975

-85 176

**Årets resultat**

**137 793**

**327 860**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 500	98 500
Övriga fordringar		4	35 966
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 504</b>	<b>134 466</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 817	322 357
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 817</b>	<b>322 357</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 321</b>	<b>456 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>295 321</b>	<b>456 823</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 265

3 405

Årets resultat

137 793

327 860

**Summa fritt eget kapital**

**149 058**

**331 265**

**Summa eget kapital**

**174 058**

**356 265**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

51 497

89 982

Övriga skulder

69 766

10 576

**Summa kortfristiga skulder**

**121 263**

**100 558**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**295 321**

**456 823**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2024-01-20

*Rahim Hotek*

Rahim Hotek